公告编号：2023-041

1

证券代码：835940       证券简称：瑞济生物        主办券商：国盛证券

江西瑞济生物工程技术股份有限公司

关于公司股东继承股份完成过户的提示性公告

一、股份继承情况

江西瑞济生物工程技术股份有限公司（以下简称“公司”）股东张新辉先生

不幸逝世。根据中华人民共和国福建省南平市剑州公证处出具的（2023）闽南剑

证内字第 1163 号《公证书》，被继承人张新辉先生直接持有公司股份的一半为

夫妻共同财产，另一半为遗产；遗产份额由其配偶姚贞珠女士继承。姚贞珠女士

通过分割夫妻共同财产、继承的方式直接取得公司股份 2,884,616股。

上述具体内容详见公司于 2023 年 8 月 22 日在全国中小企业股份转让系统

指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《江西瑞济生物工程技术股份有

限公司关于股东股份继承事宜的公告》（公告编号：2023-036）、《江西瑞济生

物工程技术股份有限公司关于股东持股情况变动的提示性公告》（公告编号：

2023-037）。

上述股份继续事宜已于近日完成相关手续，取得了由中国证券登记结算有限

责任公司出具的《证券过户登记确认书》。

二、备查文件

1.持股 5%以上股东每日持股变化名单。

2.证券过户登记确认书。

江西瑞济生物工程技术股份有限公司

董事会

2023 年 8 月 31 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。